MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

       Boletim de Serviços – ENCCEJA Nº 09/2024

Pró-Reitoria de Ensino

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeada pela Portaria nº 846/REITORIA/IFB, de 31 de julho de
2023, publicada no Diário Oficial da União nº 145 de 01.08.2023, Seção 2, Página 34, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público o Boletim de Serviços ENCCEJA NACIONAL n° 09/2024  da PREN, que versa sobre certificação do Ensino Médio por meio do
ENCCEJA - Exame Nacional para Certificação de Competências de Jovens e Adultos, de acordo com o Guia de Certificação do INEP.

SEQSEQ NOMENOME CPFCPF CAMPUSCAMPUS
01 Aline Patricia Ferreira Araujo Lima ***.261.411-** Brasília
02 Danielle Candida Francischetti ***.741.147-** Brasília
03 João Victor Lima Barbosa ***.862.731-** Brasília
04 Julia Raphaely Fernandes dos Santos ***.624.421-** Brasília
05 Adriano Alves dos Santos ***.602.931-** Ceilândia
06 Angel Cristiny Pereira da Silva ***.543.801-** Ceilândia
07 Christopher Henrique Figueiredo de Sousa ***.411.361-** Ceilândia
08 Gabriel de Castro Alves ***.638.951-** Ceilândia
09 Patrick Anjos dos Santos ***.995.081-** Ceilândia
10 Thiago de Almeida Magalhães ***.866.751-** Ceilândia
11 Wesley Mota Magalhaes ***.313.601-** Ceilândia
12 Lauro Jorge da Silva Junior ***.914.471-** Estrutural
13 Ronielton Rodrigues da Costa Barros ***.679.451-** Estrutural
14 Samara da Silva Viana ***.600.124-** Estrutural
15 Simone Araújo Gomes Bezerra ***.786.191-** Estrutural
16 Débora Alessandra Fernandes Costa ***.564.151-** Planaltina
17 Eduarada Alves de Moura ***.115.121-** Planaltina
18 Gabrielly Louise Rodrigues da Conceição ***.877.751-** Planaltina
19 Jhonatta Knedel Bezerra dos Santos ***.659.681-** Planaltina
20 Kauani dos Santos ***.774.981-** Planaltina
21 Luiz Eduardo Martins Vasconcelos ***.438.171-** Planaltina
22 Adriano Ferreira do Nascimento ***.136.681-** Recanto das Emas
23 Ana Gabriela Rodriguerra Ferreira ***.149.651-** Recanto das Emas
24 Aurea di Sofia Polovina Gomes ***.397.771-** Recanto das Emas
25 Bruna Rafaella de Lima Macedo ***.662.491-** Recanto das Emas
26 Débora Sthéfanne Fernandes Machado ***.885.301-** Recanto das Emas
27 Edilane Silvestre da Costa ***.418.073-** Recanto das Emas
28 Everton Fernando de Oliveira Santos ***.779.311-** Recanto das Emas
29 Felipe Veras de Oliveira ***.933.131-** Recanto das Emas
30 Fernanda de Lima Alcobaças ***.258.051-** Recanto das Emas
31 Filipe Eduardo Nunes da Silva ***.357.251-** Recanto das Emas
32 Janis Vidal de Andrade Mendes ***.769.318-** Recanto das Emas
33 João Victor Nunes da Silva ***.000.531-** Recanto das Emas
34 Laila Regina Morais de Oliveira ***.310.781-** Recanto das Emas
35 Lucas Caldas Conceição ***.095.071-** Recanto das Emas
36 Filipe Gomes Aranha ***.843.251-** Samambaia
37 Giovanna Gabriele Diniz da Silva ***.909.621-** Samambaia
38 Henrique Marques Leal ***.611.541-** Samambaia
39 Jose Edson Bezerra Pinto ***.210.281-** Samambaia
40 Karina Barros Costa ***.801.631-** Samambaia
41 Mateus da Silva Lopes ***.049.591-** Samambaia
42 Richard Taylor Nunes Carvalho ***.874.261-** Samambaia

43 Thiago Kauan Diniz Lima ***.171.661-** Samambaia
44 Valquiria Mizael Barreiros de Sousa Amorim ***.100.097-** Samambaia
45 Cloves Espírito Santo da Silva ***.053.901-** São Sebastião
46 Daniely Cassia da Silva Almeida ***.126.386-** São Sebastião
47 Danilo da Silva Dantas ***.737.891-** São Sebastião
48 Deyvid Nunes França ***.839.361-** São Sebastião
49 Elisrejane da Costa Santos ***.260.681-** São Sebastião
50 Gustavo Xavier de Oliveira ***.905.971-** São Sebastião
51 Isabella Thaís Santos Guimaraes ***.386.061-** São Sebastião
52 Lucas Santos da Silva ***.385.971-** São Sebastião
53 Priscilla Alves Batista ***.158.501-** São Sebastião
54 Rosicler dos Santos Montanari ***.382.081-** São Sebastião
55 Adesilei Edimária de Oliveira ***.599.601-** Taguatinga
56 Aldemar Ivo dos Anjos ***.474.611-** Taguatinga
57 Alex Rodrigues de Souza ***.548.221-** Taguatinga
58 Ana Priscila dos Santos ***.790.691-** Taguatinga
59 Crislayne Conceicao dos Santos ***.889.051-** Taguatinga
60 Douglas Teles Tavares ***.332.771-** Taguatinga
61 Ellen Ribeiro da Silva Fonseca ***.970.581-** Taguatinga
62 Erica Pereira Costa Oliveira ***.147.781-** Taguatinga
63 Fausto Marques Rosa ***.448.581-** Taguatinga
64 Georgina Rodrigues dos Santos Ferreira ***.669.931-** Taguatinga
65 Grace Kelly Sousa do Patrocinio Nascimento ***.770.021-** Taguatinga
66 Guilherme da Silva Bento ***.435.651-** Taguatinga
67 Hariel Dani Oliveira Cosme ***.039.911-** Taguatinga
68 Ítalo Pinheiro de Souza Pires ***.006.401-** Taguatinga
69 João Pedro Fernandes Queiroz ***.122.901-** Taguatinga
70 Josiane Ferreira dos Santos ***.395.566-** Taguatinga
71 Klauss Moreira Rodrigues ***.197.896-** Taguatinga
72 Laercio de Souza Vieira ***.945.101-** Taguatinga
73 Luana Caldas Conceição ***.902.921-** Taguatinga
74 Lucas Gonçalves Gomes Farias ***.465.701-** Taguatinga
75 Lucas Marques Parente ***.713.081-** Taguatinga
76 Lucimar Lacerda Leite ***.891.091-** Taguatinga
77 Luiz Fellipe Matheus da Silva Moura ***.641.391-** Taguatinga
78 Marcio Henrique Lima Rocha ***.225.581-** Taguatinga
79 Maria Eduarda Batista da Silva ***.151.201-** Taguatinga
80 Pedro Henrique Lima de Sousa ***.663.561-** Taguatinga
81 Rafaela Gonçalves de Araújo ***.171.741-** Taguatinga
82 Raiane Caldas Conceição ***.662.381-** Taguatinga
83 Rayane Lima de Sousa ***.407.691-** Taguatinga
84 Rayanne Sales de Araujo ***.908.941-** Taguatinga
85 Rhayna Divina Pereira Franco ***.166.581-** Taguatinga
86 Susy Meire Rodrigues Santiago ***.777.201-** Taguatinga
87 Tainah Evelyn Brito Rosa ***.037.261-** Taguatinga
88 Tatiane de Souza Alves ***.009.821-** Taguatinga
89 Thamires Paniagua de Souza ***.900.851-** Taguatinga
90 Thays Gonçalves Ferreira ***.123.681-** Taguatinga

                                                                                                                                      Brasília, 05 de setembro de 2024

Assinado Eletronicamente

ROSA AMELIA PEREIRA DA SILVA
Pró-Reitora de Ensino

PORTARIA IFB nº 846, de 31 de julho de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rosa Amelia Pereira da SilvaRosa Amelia Pereira da Silva, PRO-REITOR(A) - CD2 - PRENPRO-REITOR(A) - CD2 - PREN, em 05/09/2024 09:46:53.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 05/09/2024. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

561104
5e9353420c

Reitoria

Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote n°

03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: